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Även om något speciellt inte inträffar, så händer det att man utbyter viss information.

Beträffande tidpunkten för spaningarnas avbrytande, så uppger Söderholm att han är av den bestämda uppfattningen att han lämnade polishuset någon gång vid 23:15
-tiden.

Denna slutsats har han kommit fram till då han dagen efter, alltså då han fått kännedom om mordet på Palme, reflekterade över att dom slutade tjänsten bara strax innan detta skedde.

Han uppger också att han på hemvägen mötte polisbilar under utryckning på Tranebergsbron, vilket också styrker hans uppfattning om att händelsen nyss timat vid denna tidpunkt.

Hur lång tid han och de övriga hade vistats inom rotelns lokaler innan han lämnade polishuset kan han dock inte ha någon uppfattning om. Söderholm kan enbart uppskatta den tidsrymnden till cirka 30 minuter, men är som sagt tämligen osäker på detta.

Då personalen samlades inne på narkotikarotelns lokaler, så framkom inte något i det sk "eftersnacket", som indikerade att någon hade gjort några speciella iakttagelser under kvällen.

Ej heller hade TK:n givit något positivt resultat, enligt vad Söderholm kan dra sig till minnes.

Söderholm kan inte minnas att de övriga mer exakt berättade var dom hade varit och vad dom hade gjort. Möjligen kan man ha pratat om detta, men det är i så fall inget som Söderholm nu kan dra sig till minnes.

Söderholm tillfrågas också om det normalt sett upprättas spaningsrapporter.

Han uppger att så är fallet och att detta oftast sker, oaktat spaningarna har givit resultat eller inte. 

Söderholm informeras då om att något spanings-PM beträffande detta arbetspass ej kunnat återfinnas.

Han ser detta som något underligt, men har en teori om att det kan ha varit så, att man kom överens om att skriva ett spanings-PM dagen efter. 

Att detta sedan inte kom att ske skulle i så fall ha sin förklaring i att man dagen efter blev involverad i spaningarna efter mordet på Olof Palme.

Detta är alltså en teori som, enligt Söderholm, skulle kunna förklara att något spanings-PM ej upprättades. Rent praktiskt beträffande
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